sensus significet. Eius adorandam imaginem domi loco decenti expositam veneretur, detque nomen piae alicui SSmi Cordi Iesu sodalitati».

³⁸ CPB, III, VI, 2, in FATTORI (a cura di), *I concili*, p. 149: «In omnibus parochialibus Ecclesiis, et, quantum fieri potest, in aliis etiam Ecclesiis ac Oratoriis adsit tabula SSmi Cordis Iesu imaginem repraesentans, et publicae fidelium venerationi decenter exposita».

³⁹ CPB, III, VI, 3, in FATTORI (a cura di), *I concili*, p. 149: «Sacerdotibus devotisque personis valde commendamus, ut in omnibus civitatibus, in omnibus oppidis pia Sodalitia sub Sanctissimi Iesu Cordis nomine instituantur, adscribanturque Sanctissimae Mariae Pacis in Urbe Confraternitati, quam Summi Pontifices multis privilegiis et indulgentiis locupletarunt».

⁴⁰ CPB, III, VI, 4, in FATTORI (a cura di), *I concili*, p. 149: «Volumus ac praecipimus, ut tum concionatores, tum praesertim iis, qui animarum curam gerunt penitentiorem huius devotionis cognitionem studio et meditatione adipiscantur, eamque ipsi in primis ad exemplum excolant, deinde nihil omittant ut tam saluberrimus cultus atque Iesu Cordis amor de die in diem vividius in plebe eorum curae commissa augeatur. Frequenter igitur de Sanctissimo Iesu Christi Corde sermonem habeant; obiectum, finem ac praxim huius cultus definiant, uberrimosque inde profuentes fructus enarrant; fidelibus infinitum Divini Cordis amorem, in eius potissimum Passione et in SSmae Eucharistiae institutione, plane describant, ac omnia bona, Ecclesiae nempe Sacramenta, gratias et coelestia beneficia, quibus fruimur, ab ipso SSmo Corde manare demonstrent».

⁴¹ CPB, III, VI, 5, in FATTORI (a cura di), *I concili*, p. 149: «Sexta feria, post Octavam Corporis Christi, in omnibus Ecclesiis, triduanis aut novendialibus precibus praemissis, SSmi Iesu Cordis festum maxima, qua fieri potest, devotione ac solemnitate quotannis celebretur; omni tamen populari strepitu remoto. Eo die ad SS. D. N. Papae Leonis XIII praescriptum, SSme Eucharistiae Sacramentum per totum diem fidelium venerationi exponatur; provideantque Parochi ne expositionis tempore fideles in Ecclesia orantes desiderentur. Ac quoniam Dioeceses Nostrae Provinciae fuerunt iam SSmo Domini Nostri Cordi solemniter consecratae, opportune consecrationis actus renovabitur, iuxta formula a Pio IX probatam».

⁴² CPB, III, VI, 6, in FATTORI (a cura di), *I concili*, p. 149: «In omnibus Civitatibus ac oppidis hora magis accommodata fiat in Parochiali aut alia Ecclesia prima cuiusque mensis sexta feria aut die Dominica sollemnis SSmae Eucharistiae per horam expositio. Quo tempore piae preces publice recitentur, praesertim illae, quae reparationis vocantur; ut Cor Sanctissimum tot crebris et inauditis peccatis sauciatum aliquid consolationis a nobis excipiat, nec nobis dicat illud: "Et sustinui qui simul contristaretur, et non fuit, qui consolaretur, et non inveni" (Ps. LXVII, 22)».